



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY



MVCRX07476PG
prvotní identifikátor

sekce státního tajemníka
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

Č. j. MV-23749-4/SST-2023

Praha 13. února 2023
Přílohy: 1

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 24. 1. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Vyřízením Vaší žádosti byl pověřen státní tajemník v Ministerstvu vnitra, jako správní orgán dle § 10 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Ve Vaší žádosti uvádíte a požadujete následující informace:

„... žádám o informace pro svou potřebu o platech a jiných výhodách a některých dalších záležitostech uvedených níže (státních) zaměstnanců Ministerstva vnitra, a to:

- 1. Kolik činí od ledna 2019 včetně do současnosti příspěvek Ministerstva vnitra jako zaměstnavatele na penzijní připojištění zaměstnanců?*
- 2. V jaké hodnotě dostávají zaměstnanci stravenky a kolik z této ceny stravenky činí příspěvek Ministerstva vnitra jako zaměstnavatele od ledna 2019 včetně do současnosti?*
- 3. Jaké další výhody (i nefinančního charakteru) mohou zaměstnanci od Ministerstva vnitra coby zaměstnavatele čerpat např. z Fondu kulturních a sociálních potřeb, na základě kolektivních smluv atd. od ledna 2019 včetně do současnosti?*



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Ministerstvo vnitra jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím Vám po posouzení žádosti poskytuje jako přílohu tohoto sdělení požadované informace.

RNDr. Josef Postránecký
státní tajemník